
Deri te: Komisioni për mbrojtjen e së drejtës për 

qasje të lirë deri te informacionet e karakterit publik 

____________________________________________ 

 

Në pajtim me nenin 28, paragrafi 2 të Ligjit për qasje të lirë deri te informacionet e karakterit publik, e 

parashtroj këtë:  

 

Lënda:         ANKESË 

 

Parashtruesi:____________________________________________________________________ 

(titulli, emri dhe mbiemri, adresa, telefoni, faxi, e – maili i kërkesës së informacionit) 

 

Baza e ankesës:  

 

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________ 

(Të dhënat për poseduesin e informacioneve, shkaqet për të cilat kërkuesi nuk ka pranuar 

informacionin, numrin e aktvendimit me të cilin poseduesi ka refuzuar kërkesën, ose dëshmitë për afatin 

e anashkaluar nga ana e poseduesit) 

(Këshillë juridike: Kundër aktvendimit të Komisionit, mund të parashtrohet padia për inicim të kontestit 

administrativ deri te gjykata kompetente) 

 

Në___________________ 

 

Data:___________viti_____                                   (n.p. nënshkrimi i ankuesit) 

 

 

Sistemi për menaxhim me cilësi 

4-3.3-2/1 Ankesa 


